

DEAN&DELUCAオードブル

品名	内容量	原材料名	アレルギー
レンズ豆と塩豚のパテ・ アंकルート	3切	豚肉（アメリカ、カナダ、日本）、パイ生地（小麦粉、バター、食塩）、鶏レバー、鶏卵、レンズ豆、果実酒、牛乳、玉ねぎ、エシャロット、ブランデー、チキンブイヨン、食塩、にんじん、乳たん白、パセリ、オリーブ油、バルサミコ酢、香辛料、ニンニク、甘味果実酒、砂糖、小麦粉、野菜エキス、果実エキス、pH調整剤、着色料（カラメル）、（原材料の一部に小麦、卵、乳、オレンジ、鶏肉、豚肉、りんごを含む）	小麦、卵、乳
海老のパプリカマリネ	5尾	海老（ベトナム）、シェリービネガー、砂糖、食塩、フライドオニオン（たまねぎ、大豆油、小麦粉）、オリーブ油、タイム、パプリカ、ニンニク、オレガノ、（原材料の一部にえび、小麦、大豆を含む）	えび、小麦
ホタテと金柑のタブレ	1カップ	ホタテ貝柱（日本）、金柑（日本）、砂糖、オレンジ果汁、りんご酢、あさりブイヨン（あさり、清酒、昆布、あさりブイヨン）、クスクス、セロリ、オリーブ油、食塩、ワイン、レモン果汁、ミント、ゼラチン、寒天、カレー粉、こしょう、ゲル化剤（増粘多糖類）、乳化剤、香料、（原材料の一部に小麦、オレンジ、りんご、ゼラチンを含む）	小麦
ドライフルーツのコンポート	1瓶	ドライいちじく（トルコ）、ドライプルーン（アメリカ）、ドライあんず（トルコ）、砂糖、ワイン、生姜、シナモン、ローリエ、八角、丁香、オレンジ皮、レモン皮、酸味料、（原材料の一部にオレンジを含む）	
フォアグラと洋ナシのパテ	1器	フォアグラ（ハンガリー、ブルガリア）、洋なし（南アフリカ）、リキュール、ブランデー、食塩、砂糖、レモン果汁、ピンクペッパー、こしょう、酸味料、塩化Ca、香料	
真ダコのとマト煮	1カップ	真蛸（日本）、トマトピューレ、トマト（イタリア）、オリーブ油、トマトジュース、ワイン、ケッパーの実酢漬（ケッパーの実、ワインビネガー、食塩、砂糖）、食塩、パセリ、レモン果汁、ニンニク、こしょう、とうがらし、フェネル、コリアンダー、ローリエ、酸味料、香料	
合鴨のリエット	1器	カナールファット【鴨の脂肪（フランス）、食塩】、合鴨モモ肉（フランス）、豚肉（アメリカ、カナダ）、玉ねぎ、合鴨ムネ肉（フランス）、ワイン、にんじん、食塩、ニンニク、タイム、混合香辛料（クローブ、ジンジャー、ナツメグ、ブラックペッパー）、白こしょう、（原材料の一部に豚肉を含む）	
黒毛和牛のローストビーフ	4枚	ローストビーフ【牛肉（日本）、ソース[野菜・果実（トマト、セロリ、マンゴー、玉ねぎ、にんじん、ニンニク）、砂糖、醸造酢、食塩、香辛料]、ニンニク、バター、食塩、香辛料】、（原材料の一部に乳、牛肉を含む）	乳
（黒胡椒）		こしょう（マレーシア、ベトナム、インドネシア、インド）	
広島県産牡蠣のローズマリーのマリネ	5個	牡蠣のマリネ【カキ（日本）、オリーブ油、しょうゆ、食塩、こしょう、ニンニク、ローズマリー】、（原材料の一部に小麦、大豆を含む） グリーンオリーブのマリネ【オリーブ漬[オリーブ（イタリア）、食塩]、オリーブ油、ニンニク、ローズマリー、酸化防止剤（ビタミンC）】	小麦